平成 21 年 7 月 7 日

各  位
会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 中本 広太郎

（コード番号 3306 東証第二部）
  問合せ先 取締役経理部長 池田明穂

（ TEL 078 – 332 – 8251 ）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする総額 7 億 5 千万円のシンジケート

ローン契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約の目的

平成 16 年 7 月 6 日に締結した株式会社三井住友銀行をアレンジャーとするシンジケートロ

ーン(総額 12 億円)の期日一括返済 7 億 4,640 万円のリファイナンス(借換)資金。

２．シンジケートローン概要
(1) 契約日 平成 21 年 7 月 7 日
(2) 契約額 7 億 5 千万円
(3) 借入実効日 平成 21 年 7 月 9 日
(4) 満期日 平成 28 年 7 月 11 日
(5) アレンジャーおよびエージェント 株式会社三井住友銀行
(6) 資金使途 シンジケートローン一括返済による借換資金
(7) シンジケート団 株式会社三井住友銀行
 株式会社みなと銀行
 株式会社北陸銀行

以 上